РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ТЕЛЬМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 августа 2015 года № 4
Об исправлении опечатки в тексте Постановления главы муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от «05» августа 2015 г. № 3 «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области»
В связи с выявлением опечатки в тексте Постановления главы МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области от «05» августа 2015 г. № 3,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить пункт 4 Постановления главы МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области от «05» августа 2015 г. № 3 в следующей редакции:
«Установить, что материалы по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области доступны для ознакомления граждан и организаций в здании администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, д. 50, приемная главы администрации, до  25 августа 2015 года в рабочие дни с 9 часов 00 минут до 16 часов 00 минут по московскому времени».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования:

Ю.Н. Кваша
1